
www.amunes.es.gov.br

34
DOM/ES - Edição Nº1.861

Vitória, segunda-feira, 27 de Setembro de 2021

Brejetuba

Edital

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2021
O Município de Brejetuba, Estado do Espírito Santos, 
pessoa jurídica de direito público interno, com sede 
na Avenida Ângelo Uliana, s/nº - Bellarmino Ulyana, 
Brejetuba, ES, CEP 29.630-000, inscrito no CNPJ sob 
o n. 01.612.674/0001-00, torna público que realizará 
o Processo Licitatório n. 065/2021, Pregão Presencial 
n. 022/2021, com abertura prevista para 07/10/2021, 
às 09:00 horas, destinado a Seleção e registro 
de preços para eventual e futura aquisição de 
materiais de construção para atendimento às 
diversas secretarias municipais. de acordo com as 
necessidades da Administração Municipal, conforme 
especificações constantes do Anexo I (Termo de 
Referência). Cópia do edital estará à disposição dos 
interessados na Secretaria Municipal de Adminis-
tração, Departamento de Compras e Licitações, na 
Avenida Ângelo Uliana, s/nº - Bellarmino Ulyana, 
Brejetuba, ES, CEP 29.630-000ou no site oficial da 
Prefeitura (www.brejetuba.es.gov.br). Esclareci-
mentos ou pedidos de informações podem ser feitos 
do através do fone/fax (27) 3733.1224 ou, ainda, 
através do e-mail: licitabrejetuba@hotmail.com. 
Márcio Roberto da Silva (Pregoeiro).

Protocolo 722074

Castelo

Edital

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PP 
001/2021

A Prefeitura Municipal de Castelo, torna público, 
que em cumprimento a Decisão/Mandado, conforme 
processo 5001172-19.2021.8.08.0013 oriundo do 
Poder Judiciário - Juízo de Direito - 1ª Vara - Castelo/
ES, o Pregão Presencial 001/2021 está suspenso, 
bem como todos os atos administrativos tendentes 
a contratação da empresa declarada vencedora, até 
ulterior decisão do Juízo. Maiores informações pelos 
telefones (28) 3542-8520.
Castelo-ES, 24/09/2021
João Paulo Silva Nali
Prefeito

Protocolo 721755

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Castelo, torna público, 
que o Pregão Eletrônico Nº 097/2021, está 
suspenso “sine die”, para análise de impugnação e 
readequações.
Maiores informações pelos telefones (28) 3542-8520.
Castelo-ES, 24/09/2021
Cleidiano Alochio Coaioto
Pregoeiro

Protocolo 721879

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
O Município de Castelo - ES - torna público estar realizando 
licitação sob a modalidade de Pregão Presencial 020/2020, 
do tipo menor preço, para Locação de Clube Recreativo com 
piscina, com campos de futebol (areia e grama), quadras 
esportivas, salão para jogos (Tipo: totó, sinuca, ping-pong) 
para 15 (quinze) menores e 02 (dois) cuidadores. Data e 
horário do recebimento das propostas: até as 09:15 horas 
do dia 07/10/2021. Data e horário do início da disputa: 
09:30 horas do dia 07/10/2021. Disponibilização do edital 
e informações no endereço eletrônico www.castelo.es.gov.
br. Informações complementares poderão ser obtidas 
através dos telefones: (28) 35428520.

Castelo, ES, 24/09/2021
CLEIDIANO ALOCHIO COAIOTO

Pregoeiro
Protocolo 721901

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO PRESENCIAL Nº 
019/2021

O Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio do Município de 
Castelo/ES, torna público para conhecimento de todos 
que a licitação na modalidade Pregão Presencial 019/2021 
relativo ao Processo Administrativo nº 05.241/2021, cuja 
sessão de habilitação e abertura de propostas ocorreu 
no dia 21/09/2021 às 13:30 h foi declarada DESERTA, por 
ausência de participantes/interessados.
Castelo, ES, 23 de setembro de 2021

CLEIDIANO ALOCHIO COAIOTO
Pregoeiro Oficial

Protocolo 721907

Convocação

AVISO DE PESQUISA DE PREÇO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O 

FORNECIMENTO DE MARMITEX
A Prefeitura Municipal de Castelo, para fins de 
pesquisa de preços de mercado CONVOCA  todos os 
interessados no respectivo ramo de atividade para 
que apresentem, até o dia 01 de outubro de 2021, 
ORÇAMENTO conforme objeto descrito abaixo.

Objeto: Contratação de empresa especializada no 
fornecimento de refeições prontas acondicionadas 
em embalagens descartáveis tipo “marmitex” e 
refrigerante em atendimento às Secretarias diversas 
da Administração Municipal para um período de 12 
meses.

O pedido para cotação, Termo de Referência e demais 
esclarecimentos poderão ser solicitados através do 
e-mail compras@castelo.es.gov.br. ou pelo telefone 
(28) 3542-8520.

Castelo, E.S., 24 de setembro de 2021.
Cleidiano Alochio Coaioto
Pregoeiro

Protocolo 721935

Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTELO/ES
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 6.281, DE 24 DE SETEMBRO DE 
2021.


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-09-24T19:25:53-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




